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ORAR 

 

CONVERSIE ECONOMIA COMERŢULUI, TURISMULUI ŞI SERVICIILOR 

 

Anul II Seria 6 

 

Anul universitar 2025 – 2026 

 

Săptămâna 
Ziua 

Data 

Interval 

orar 
Nr. ore 

Mod de 

desfășurare 

Denumire disciplină 

Nume și prenume cadru didactic 

 

 

 
1. 

 

Sâmbătă 

04.10.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia turismului (Curs) 

Prof.univ.dr. Mihaela-Carmen MUNTEAN 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

Duminică 

05.10.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia turismului (Curs) 

Prof.univ.dr. Mihaela-Carmen MUNTEAN 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

 

 
2. 

 

Sâmbătă 

11.10.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia turismului (Seminar) 

Prof.univ.dr. Mihaela-Carmen MUNTEAN 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

Duminică 

12.10.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia turismului (Seminar) 

Prof.univ.dr. Mihaela-Carmen MUNTEAN 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

 

 
3. 

 

Sâmbătă 

18.10.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia turismului (Seminar) 

Prof.univ.dr. Mihaela-Carmen MUNTEAN 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

Duminică 

19.10.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia turismului (Seminar) 

Prof.univ.dr. Mihaela-Carmen MUNTEAN 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 
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Săptămâna 
Ziua 

Data 

Interval 

orar 
Nr. ore 

Mod de 

desfășurare 

Denumire disciplină 

Nume și prenume cadru didactic 

 

 

 
4. 

 

Sâmbătă 

25.10.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia serviciilor (Curs) 

Conf.univ.dr. Ludmila-Daniela MANEA 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

Duminică 

26.10.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia serviciilor (Curs) 

Conf.univ.dr. Ludmila-Daniela MANEA 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

 

 
5. 

 

Sâmbătă 

01.11.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Responsabilitate socială şi corporatistă (Curs) 

Prof.univ.dr. Nicoleta CRISTACHE 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

Duminică 

02.11.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Responsabilitate socială şi corporatistă (Curs) 

Prof.univ.dr. Nicoleta CRISTACHE 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

 

 
6. 

 

Sâmbătă 

08.11.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Responsabilitate socială şi corporatistă (Seminar) 

Prof.univ.dr. Nicoleta CRISTACHE 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

Duminică 

09.11.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Responsabilitate socială şi corporatistă (Seminar) 

Prof.univ.dr. Nicoleta CRISTACHE 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

 

 
7. 

 

Sâmbătă 

15.11.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Responsabilitate socială şi corporatistă (Seminar) 

Prof.univ.dr. Nicoleta CRISTACHE 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

Duminică 

16.11.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Management financiar-contabil (Curs) 

Conf.univ.dr. Rozalia NISTOR 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 
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Săptămâna 
Ziua 

Data 

Interval 

orar 
Nr. ore 

Mod de 

desfășurare 

Denumire disciplină 

Nume și prenume cadru didactic 

 

 

 
8. 

 

Sâmbătă 

22.11.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Management financiar-contabil (Seminar) 

Conf.univ.dr. Rozalia NISTOR 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

Duminică 

23.11.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Management financiar-contabil (Seminar) 

Conf.univ.dr. Rozalia NISTOR 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

 

 
9. 

 

Sâmbătă 

06.12.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Management financiar-contabil (Seminar) 

Conf.univ.dr. Rozalia NISTOR 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 

Duminică 

07.12.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia serviciilor (Seminar) 

Conf.univ.dr. Ludmila-Daniela MANEA 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 
10. 

 

Sâmbătă 

13.12.2025 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia serviciilor (Seminar) 

Conf.univ.dr. Ludmila-Daniela MANEA 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 
11. 

 

Sâmbătă 

17.01.2026 

09:00-11:00  
7 ore 

 
On-line 

 
Economia serviciilor (Seminar) 

Conf.univ.dr. Ludmila-Daniela MANEA 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

 


